suma, įskaitant vertes, galinčias atsirasti dėl Sutarties pasirinkimo galimybių, taip pat 

visus privalomus mokesčius ir išlaidas. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (12 mėnesių), įskaitant PVM yra 18135,48 Eur 

(aštuoniolika tūkstančių šimtas trisdešimt penki Eur, 48 ct).  1 mėn. paslaugos įkainis 1511,29 Eur 

su PVM (tūkstantis penki šimtai vienuolika Eur, 29 ct). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 14988,00 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri